
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【５月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

「サイバー攻撃！」

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では、５月から軽自動車の
販売をすることになりました。10年以上
前の車両ですが車の状態は良いです。
「ネイキッド・ｅｋワゴン車」どちらも
平成14年式・黒色12万円+税で販売中で
す。是非ご来店お待ちしております。
フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃車らぶ
大阪」で検索して“いいね！”のクリッ
クを宜しくお願い致します。

担当：林まで

近年、グローバル化が進む中、
情報の出入り口は、システム化
となりＣＰは不可欠な時代に
なっています。５月１３日、Ｃ
Ｐシステムやインターネットな
どを利用して、不正に侵入して
データの詐取や破壊、標的のシ
ステムを機能不全に陥らせたサ
イバー攻撃（ハッカー攻撃）が
ありました。
空・海・陸の物流企業でも、Ｃ
Ｐ管理をしている企業は沢山あ
り、セキュリティ対策を強化し
たいところではないでしょうか。
今回のサイバー攻撃は身代金（ラ
ンサム）ウエアである資金獲得目
的の攻撃の可能性があるとされて
います。

サイバー攻撃は完全に止める事は
出来ないようです。しかし、回避方
法は知っておく方がいいでしょう。
ウィルス対策ソフトなどで「ネット
ワーク入口・出口対策」+出口での
人的操作を設け、ＰＣを立ち上げ
たら、すぐにセキュリティソフトを更
新すること。不審なメールは開か
ない。不用意にメールに記載され
ているサイトリンクを開かない。

ウォターネットらぶより TEL06-6537-7156

水道局では各家庭までの水道管を定期的に洗浄してい
ますが、家庭内の配管は範囲外となっています。汚れ
の原因は塩素化合物、鉄バクテリア、菌の死骸、水道
水中の有機分や鉄分、元管からのもらい錆等であり、
知らないうちに徐々に汚れが蓄積されています。

体に必要なミネラルを
配合し、弱アルカリ性
の軟水を弊社のウォー
ターネットらぶが扱っ
ておりますので是非一
度お試し下さいませ。


	スライド番号 1

